

ÅRSRAPPORT 01.01.2022 - 31.12.2022

Ka Hvidevarer ApS

Åstvej 10 B
7190 Billund

CVR nr. 41813806

(2. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 26. juni 2023

Dirigent

Jari Toftkjær Sørensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar 2022 - 31. december 2022	10
Balance pr. 31. december 2022	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ka Hvidevarer ApS
Åstvej 10 B
7190 Billund

CVR-nr.: 41813806
Stiftelsesdato: 3. november 2020
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jari Toftkjær Sørensen
Anders Winther

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Sparekassen Kronjylland
Hovedgaden 30
7190 Billund

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive automekanikerforretning og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022 et overskud før skat på kr. -635.223.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2022 - 31. december 2022

Note	2022	2021
1. Oplysning om væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift		
Bruttofortjeneste	458.370	154.082
2. Personaleomkostninger	-718.332	-523.266
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-192.214	-171.756
Resultat før finansielle poster	-452.176	-540.940
Andre finansielle indtægter	0	50
Andre finansielle omkostninger	-183.047	-142.655
Ordinært resultat før skat	-635.223	-683.545
Skat af årets resultat	0	50.000
ÅRETS RESULTAT	-635.223	-633.545
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-635.223	-633.545
Disponeret i alt	-635.223	-633.545

Balance pr. 31. december 2022

Note	2022	2021
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	223.798	296.186
Indretning lejede lokaler	428.381	488.120
Materielle anlægsaktiver i alt	652.179	784.306
Anlægsaktiver i alt	652.179	784.306
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	1.589.731	946.162
Varebeholdninger i alt	1.589.731	946.162
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.105	421.246
Udskudt skatteaktiv	50.000	50.000
Andre tilgodehavender	439.649	419.257
Periodeafgrænsningsposter	31.190	94.728
Tilgodehavender i alt	521.944	985.231
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	27.938	73.724
Likvide beholdninger i alt	27.938	73.724
Omsætningsaktiver i alt	2.139.613	2.005.117
AKTIVER I ALT	2.791.792	2.789.423

Balance pr. 31. december 2022

Note	2022	2021
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	85.000	40.000
Overkurs ved emission	405.000	0
Overført underskud	-1.268.768	-633.545
Egenkapital i alt	-778.768	-593.545
GÆLDSFORPLIGTELSE		
3. Langfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.757.732	2.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.757.732	2.000.000
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	356.320	0
Kreditinstitutter i øvrigt	240.000	240.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.123.512	789.048
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	125.000
Anden gæld	92.996	228.920
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.812.828	1.382.968
Gældsforpligtelser i alt	3.570.560	3.382.968
PASSIVER I ALT	2.791.792	2.789.423

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
5. Eventualforpligtelser

Noter

1. Oplysning om væsentlig usikkerhed

vedrørende fortsat drift

Der er betydelig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Selskabet er likviditetsmæssigt presset, og har brug for udvidelse af nuværende kreditforhold. Selskabets ledelse forventer at kunne skaffe den fornødne likviditet til at fortsætte driften.

Ledelsen har i foråret 2023 lånt selskabet yderligere kapital, samt man har reduceret omkostninger til lønninger samt husleje.

Ledelsen aflægges på denne baggrund årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsat drift.

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	2	1
	2022	2021
Lønninger	-613.140	-446.353
Pensioner	-74.519	-30.019
Andre omkostninger til social sikring	-12.580	-7.692
Andre personaleomkostninger	-18.093	-39.202
	-718.332	-523.266

3. Langfristede gældsforpligtelser

Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	0 kr.	901.591 kr.
--	-------	-------------

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Skousen Online Service afgivet virksomhedspant for et beløb af kr. 2.400.000.

Panteretten omfatter følgende:

Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og ydelser.

Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer.

Driftsinventar og driftsmateriel.

Goodwill, domænenavne og andre rettigheder.

Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør kr. 1.767.197 pr. 31.12.2022.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende 1 stk. varebil. Restløbetid udgør 43 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 245.851

Der er på markedsvilkår indgået huslejeaftale vedrørende KA Hvidevarer ApS. Lejemålet er begyndt den 1. februar 2021. Lejemålet er fra lejers side opsigeligt frem til den 01.02.2026, hvorefter lejemålet kan opsiges med forudgående kontraktmæssigt varsel til ophør den 02.08.2026. Den årlige leje er aftalt til kr. 560.175.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.